
決勝 9月29日 18:00

日本新  (NR )    27,29.69

[ 1組] [ 2組]

 1 二岡　康平  29,12.00  1 藤井　祐希  29,23.74 
ﾌﾀｵｶ ｺｳﾍｲ 中電工 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ トクヤマ

 2 大根田　航太  29,36.99  2 熊谷　拓馬  29,24.16 
ｵｵﾈﾀﾞ ｺｳﾀ 山陽特殊製鋼 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 住友電工

 3 源　康介  29,49.57  3 藤原　直樹  29,24.37 
ﾐﾅﾓﾄ ｺｳｽｹ 大阪府警 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅｵｷ 山陽特殊製鋼

 4 秋本　優紀  29,55.55  4 藤山　悠斗  29,25.21 
ｱｷﾓﾄ ﾕｳｷ 山陽特殊製鋼 ﾌｼﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ 大阪府警

 5 塚田　空  29,57.24  5 畑中　大輝  29,29.23 
ﾂｶﾀﾞ ｿﾗ ＳＧＨグループ ﾊﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 中電工

 6 比夫見　将吾  29,58.03  6 熊橋　弘将  29,31.53 
ﾋﾌﾐ ｼｮｳｺﾞ 大阪府警 ｸﾏﾊｼ ﾋﾛﾏｻ 山陽特殊製鋼

 7 山口　修  30,14.56  7 川元　涼央  29,33.11 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳ 山陽特殊製鋼 ｶﾜﾓﾄ ﾘｮｵ 黒崎播磨

 8 小田部　真也  30,23.96  8 岡本　哲平  29,34.65 
ｺﾀﾍﾞ ｼﾝﾔ 黒崎播磨 ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 山陽特殊製鋼

 9 米田　大輝  30,31.87  9 柿原　聖哉  29,37.14 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾛｷ 大阪府警 ｶｷﾊﾗ ﾏｻﾔ ＳＧＨグループ

10 髙田　大樹  30,34.70 10 篠原　義裕  29,39.11 
ﾀｶﾀ ﾀﾞｲｷ 山陽特殊製鋼 ｼﾉﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 西鉄

11 鮫島　紋二郎  30,56.18 11 永信　明人  29,51.35 
ｻﾒｼﾞﾏ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 中電工 ｴｲｼﾝ ｱｷﾋﾄ 大阪府警

12 森下　尚彦  31,04.13 12 山端　哲世  29,52.12 
ﾓﾘｼﾀ ﾀｶﾋｺ 自衛隊米子 ﾔﾏﾊﾀ ﾃｯｾｲ 山陽特殊製鋼

13 徳田　昌哉  31,07.24 13 中川　剛  29,54.11 
ﾄｸﾀﾞ ﾏｻﾔ 黒崎播磨 ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾞｳ NTT西日本

14 清水　弥寿允  31,08.51 14 大﨑　翔也  29,54.52 
ｼﾐｽﾞ ﾔｽﾏｻ 大阪府警 ｵｵｻｷ ｼｮｳﾔ 中電工

15 畠中　利樹  31,30.25 15 野中　久徳  29,55.35 
ﾊﾀﾅｶ ﾄｼｷ 山陽特殊製鋼 ﾉﾅｶ ﾋｻﾉﾘ 西鉄

16 米澤　玲  31,33.15 16 藤村　行央  30,03.64 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｷﾗ 大阪府警 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾕｷｵ 住友電工

17 金子　幸司  31,38.26 17 渡邉　心  30,14.94 
ｶﾈｺ ｺｳｼﾞ 黒崎播磨 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ 中国電力

18 藤本　正洋  33,13.78 18 松尾　修治  30,15.57 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ テクノサービス ﾏﾂｵ ｼｭｳｼﾞ 中電工

19 山本　吉洋  33,44.20 19 森本　直人  30,36.86 
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ トクヤマ ﾓﾘﾓﾄ ﾅｵﾄ 山陽特殊製鋼
湯地　俊介 20 細川　勇介  30,38.46 
ﾕｼﾞ ｼｭﾝｽｹ 西鉄 ﾎｿｶﾜ ﾕｳｽｹ 大阪ガス
田中　瑞穂 21 周防　俊也  31,47.95 
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞﾎ マツダ ｽｵｳ ｼｭﾝﾔ マツダ
川南　友佑 山崎　亮平
ｶﾜﾐﾅﾐ ﾕｳｽｹ 大阪ガス ﾔﾏｻｷ ﾘｮｳﾍｲ 中国電力
奥谷　裕一 寺田　博英
ｵｸﾀﾆ ﾕｳｲﾁ 大塚製薬 ﾃﾗﾀﾞ ﾋﾛﾋﾃﾞ 西鉄
西　涼太 加藤　風磨
ﾆｼ ﾘｮｳﾀ 山陽特殊製鋼 ｶﾄｳ ﾌｳﾏ 安川電機
樋口　賢太郎 冨田　三貴
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ 山陽特殊製鋼 ﾄﾐﾀ ﾐﾂﾀｶ 西鉄
磯村　俊祐 坪内　淳一
ｲｿﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 東ソー ﾂﾎﾞｳﾁ ｼﾞｭﾝｲﾁ 黒崎播磨
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[ 3組]

 1 吉元　真司  29,17.63 
ﾖｼﾓﾄ ｼﾝｼﾞ 黒崎播磨

 2 芝田　俊作  29,20.63 
ｼﾊﾞﾀ ｼｭﾝｻｸ 大阪府警

 3 田村　友佑  29,21.63 
ﾀﾑﾗ ﾕｳｽｹ 黒崎播磨

 4 森川　翔平  29,21.66 
ﾓﾘｶﾜ ｼｮｳﾍｲ 山陽特殊製鋼

 5 福田　穣  29,27.18 
ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｮｳ 西鉄

 6 久井原　歩  29,31.96 
ﾋｻｲﾊﾞﾙ ｱﾕﾑ 黒崎播磨

 7 鴛海　辰矢  29,40.12 
ｵｼﾉﾐ ﾀﾂﾔ 西鉄

 8 古賀　裕樹  29,40.87 
ｺｶﾞ ﾋﾛｷ 西鉄

 9 細谷　恭平  29,41.38 
ﾎｿﾔ ｷｮｳﾍｲ 黒崎播磨

10 東　森拓  29,59.10 
ﾋｶﾞｼ ﾓﾘﾋﾛ 西鉄

11 谷原　先嘉  29,59.68 
ﾀﾆﾊﾗ ﾏﾄﾞｶ 大阪府警

12 園田　隼  30,08.27 
ｿﾉﾀﾞ ﾊﾔﾄ 黒崎播磨

13 木村　哲也  30,11.66 
ｷﾑﾗ ﾃﾂﾔ 住友電工

14 後藤　敬  30,13.28 
ｺﾞﾄｳ ﾀｶｼ 西鉄

15 小山　大介  30,24.95 
ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 中電工

16 菊池　貴文  30,40.25 
ｷｸﾁ ﾀｶﾌﾐ ＳＧＨグループ
Daniel　Kipkemoi
ﾀﾞﾆｴﾙ ｷﾌﾟｹﾓｲ 西鉄
篠藤　淳
ｼﾉﾄｳ ｼﾞｭﾝ 山陽特殊製鋼
野田　一貴
ﾉﾀﾞ ｶｽﾞｷ 大塚製薬
橋本　澪
ﾊｼﾓﾄ ﾚｲ マツダ
小西　祐也
ｺﾆｼ ﾕｳﾔ 黒崎播磨
森本　卓司
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸｼﾞ 中国電力
古賀　淳紫
ｺｶﾞ ｷﾖｼ 安川電機
新井　翔理
ｱﾗｲ ｼｮｳﾘ マツダ
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   1 二岡　康平 中電工    29,12.00   1   1
   2 吉元　真司 黒崎播磨    29,17.63   3   1
   3 芝田　俊作 大阪府警    29,20.63   3   2
   4 田村　友佑 黒崎播磨    29,21.63   3   3
   5 森川　翔平 山陽特殊製鋼    29,21.66   3   4
   6 藤井　祐希 トクヤマ    29,23.74   2   1
   7 熊谷　拓馬 住友電工    29,24.16   2   2
   8 藤原　直樹 山陽特殊製鋼    29,24.37   2   3
   9 藤山　悠斗 大阪府警    29,25.21   2   4
  10 福田　穣 西鉄    29,27.18   3   5
  11 畑中　大輝 中電工    29,29.23   2   5
  12 熊橋　弘将 山陽特殊製鋼    29,31.53   2   6
  13 久井原　歩 黒崎播磨    29,31.96   3   6
  14 川元　涼央 黒崎播磨    29,33.11   2   7
  15 岡本　哲平 山陽特殊製鋼    29,34.65   2   8
  16 大根田　航太 山陽特殊製鋼    29,36.99   1   2
  17 柿原　聖哉 ＳＧＨグループ    29,37.14   2   9
  18 篠原　義裕 西鉄    29,39.11   2  10
  19 鴛海　辰矢 西鉄    29,40.12   3   7
  20 古賀　裕樹 西鉄    29,40.87   3   8
  21 細谷　恭平 黒崎播磨    29,41.38   3   9
  22 源　康介 大阪府警    29,49.57   1   3
  23 永信　明人 大阪府警    29,51.35   2  11
  24 山端　哲世 山陽特殊製鋼    29,52.12   2  12
  25 中川　剛 NTT西日本    29,54.11   2  13
  26 大﨑　翔也 中電工    29,54.52   2  14
  27 野中　久徳 西鉄    29,55.35   2  15
  28 秋本　優紀 山陽特殊製鋼    29,55.55   1   4
  29 塚田　空 ＳＧＨグループ    29,57.24   1   5
  30 比夫見　将吾 大阪府警    29,58.03   1   6
  31 東　森拓 西鉄    29,59.10   3  10
  32 谷原　先嘉 大阪府警    29,59.68   3  11
  33 藤村　行央 住友電工    30,03.64   2  16
  34 園田　隼 黒崎播磨    30,08.27   3  12
  35 木村　哲也 住友電工    30,11.66   3  13
  36 後藤　敬 西鉄    30,13.28   3  14
  37 山口　修 山陽特殊製鋼    30,14.56   1   7
  38 渡邉　心 中国電力    30,14.94   2  17
  39 松尾　修治 中電工    30,15.57   2  18
  40 小田部　真也 黒崎播磨    30,23.96   1   8
  41 小山　大介 中電工    30,24.95   3  15
  42 米田　大輝 大阪府警    30,31.87   1   9
  43 髙田　大樹 山陽特殊製鋼    30,34.70   1  10
  44 森本　直人 山陽特殊製鋼    30,36.86   2  19
  45 細川　勇介 大阪ガス    30,38.46   2  20
  46 菊池　貴文 ＳＧＨグループ    30,40.25   3  16
  47 鮫島　紋二郎 中電工    30,56.18   1  11
  48 森下　尚彦 自衛隊米子    31,04.13   1  12
  49 徳田　昌哉 黒崎播磨    31,07.24   1  13
  50 清水　弥寿允 大阪府警    31,08.51   1  14
  51 畠中　利樹 山陽特殊製鋼    31,30.25   1  15
  52 米澤　玲 大阪府警    31,33.15   1  16
  53 金子　幸司 黒崎播磨    31,38.26   1  17
  54 周防　俊也 マツダ    31,47.95   2  21
  55 藤本　正洋 テクノサービス    33,13.78   1  18
  56 山本　吉洋 トクヤマ    33,44.20   1  19
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